Presencial Registro de Preço 069/2017. Objeto: aquisição de camisas em malha PV, com 

vistas ao atendimento da Secretaria de Administração e Desenvolvimento Econômico. 

Vencedor com menor preço por item: COMERCIAL OLA LTDA – ITEM: 01, valor global 

final: R$ 809,20 (oitocentos e nove reais e vinte centavos). Homologo o presente processo. 

Caratinga/MG, 03 de agosto de 2017. Welington Moreira de Oliveira - Prefeito